o Poznan, 2016-08-11
KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI

W POZNANIU

Z71P-2380-63/2016

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE 1 ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdéwienia publicznego
na wykonanie kompleksowego remontu, przebudowy i rozbudowy budynku Komisariatu Policji Poznan -
Stare Miasto oraz rob6t zwigzanych z zagospodarowaniem terenu

Informuje!, ze do Zamawiajgcego wplynely zapytania dotyczace tresci SIWZ. Zamawiajacy przytacza tresé
zapytan wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie innego ale réwnowaznego pod wzgledem technicznym systemu SAP?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie réwnowaznego pod wzgledem technicznym Systemu Alarmu Pozarowego.
Za system réwnowazny Zamawiajacy uzna system charakteryzujacy sie nastepujacymi parametrami wzgledem
SAP:
a) modutowa budowa centrali (max. 8 petli po 128 elementéw)
b) mozliwos¢ recznego programowania adreséw elementéw petlowych za pomoca przetacznikéw dipswitch
lub pokretta
¢) mozliwos¢ przeprowadzenia konserwacji czujnikéw dymu bezposérednio na obiekcie 1acznie z wymiang
komory optycznej w czujkach
d) moduly zbierania danych i sterowania w konfiguracji 4wejscia i 4 wyjécia
e) niezalezna sygnalizacja uszkodzenia kazdego z wej$¢ oddzielnie pod kontem zwarcia i rozwarcia
f) wyj$cie w modutach z zatrzaskiem magnetycznym umozliwiajace prace przy braku zasilania lub awarii
petli
g) czujka optyczno-termiczna w 5 réznych trybach pracy
h) komora optyczna wymienna
i) automatyczna kompensacja zanieczyszczen algorytm zwiekszajacy czas pracy w S$rodowiskach
zanieczyszczonych (brud, kurz):
* Poziom 1: Optyczna o czulosci zwiekszanej przez termiczna - duza czulo$é
* Poziom 2: Tylko optyczna (tak samo jak DP2061 Poziom 3)
* Poziom 3: Optyczna o czuto$ci zwiekszanej przez termiczna - normalna czutoé¢
* Poziom 4: Optyczna LUB termiczna (Class A2)
* Poziom 5: Tylko termiczna (tak samo jak DT2063 Poziom 3)
j) wskazniki strefowe na drzwiach centrali mozliwo$¢ rozbudowy do 64
k) wewnetrzna tablica synoptyczna na diodach czerwona alarm lub z6tta uszkodzenie, blokada i test
1) zasilacz min. 45AHA
m) 8 plus 18 wej$¢ w centrali NO/NC konfigurowalne
n) mozliwo$¢ podigczenia urzadzen w petli lub linii
o) zewnetrzna drukarka termiczna

Pytanie nr 2:

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 49 informujemy, ze w udostepnionej dokumentacji nie ma rys KM.06
rev 03 oraz rys KW17 rewizja 02. Nie dysponujemy peing dokumentacja umozliwiajgcg prawidtowa wycene prac.
Prosimy o uzupeinienie dokumentacji o brakujace rysunki oraz wydtuzenie czasu na przygotowanie wyceny.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy zatgcza brakujace rysunki:

a. KM.06 rewizja 03

b. KW.17 rewizja 02

1 podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zZm.) zw.,
dalej ,,uPzp”

Stronalz4



c¢. KW.16 rewizja 01
oraz jako uzupetnienie do wyjasnien tre$ci SIWZ z 04.08.2016 r. w odpowiedzi na pytanie 16: KW.23 rewizja 00.

Pytanie nr 3:

Wpg projektu wykonawczego osiagnigcie odpornosci ogniowej REl 60 uzyskuje sie przy zaprojektowanych
piytkach GKF gr. 2 cm Takie rozwiazanie znajduje si¢ w projekcie wykonawczym zaproponowanym przez

Zamawiajacego. Wedlug dostawcéw systemu nie jest to mozliwe

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Ostong ogniochronng nalezy wykona¢ z ptyt ogniochronnych doprowadzajac strop do odpornoéci ogniowej REI

60 (projektant nie przesadza o wykonaniu ostony z plyt GKF), dopuszcza sie inng grubos¢ ptyt ogniochronnych

niz przedstawiona w dokumentacji, ponadto nalezy przyja¢ zabezpieczenie wigzby dachowej zgodnie z

ekspertyza pozarowa REI 60

Pytanie nr 4:

Prosimy o szczegétowe rozwigzanie techniczne prac przedstawionych w pozycji 151 d.2. 7 Wzmocnienie éciany
dzielacej poczekalni¢ od pomieszczenia sanitarnego iszatni, metoda montazu siatki do istniejacej $ciany i
stropéw do uzyskania wytrzymatosci mechanicznej $ciany nie mniejszej niz $ciana o grubosci 1 cegly. Brak
informacji w przedstawionej dokumentacji.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wzmocnienie $ciany wykonane zostanie za pomocg nalozenia siatki zgrzewane;j fi6 co 15cm a nastepnie betonu
natryskowego C25/30(metoda torkretowania).

Pytanie nr 5:

Prosimy o wytyczne niezbgdne do prawidlowej wyceny konstrukcji nadszybia. W obecnym projekcie brak
informacji na ten temat.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Konstrukcja nadszybia znajduje sie na rys. KW.07.

Pytanie nr 6:

Odpowiedzi nr 19 - o jakim zabezpieczeniu przeciwpozarowym w postaci natrysku jest mowa, skoro na catej
powierzchni stropéw od dotu przewidziane jest zabezpieczenie plyta ognioochronna - prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Ostoneg ogniochronng nalezy wykonac z ptyt ogniochronnych doprowadzajac strop do odporno$ci ogniowej REI
60. Ponadto nalezy przyjac zabezpieczenie wigzby dachowej zgodnie z ekspertyza pozarowa REI 60.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wyjasnienie jaka klas¢ odpornosci ogniowej nalezy przyja¢ w przypadku zabezpieczenia stropéw od
dotu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Klasa odpornosci ogniowej REI 60. Ponadto nalezy przyja¢ zabezpieczenie wiezby dachowej zgodnie z ekspertyza
pozarowg REI 60.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wyjasnienie czy zabezpieczenie ogniowe nalezy wykona¢ tylko z belek stropowych jak sugeruje opis
architektoniczny czy tez catoé¢ stropu jak sugerujg przekroje

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zabezpieczenie ogniochronne nalezy wykona¢ dla catego stropu (odpornos¢ konstrukcji stropu REI60). Ponadto
nalezy przyja¢ zabezpieczenie wiezby dachowej zgodnie z ekspertyza pozarowa REI 60.

Pytanie nr 9:

Prosimy o wyjaSnienie czy wyposazenie w Sali Odpraw wchodzi w zakres niniejszego postepowania
przetargowego - brak jest jakichkolwiek danych i parametréw umozliwiajgcych dokonanie wyceny.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wyposazenie w sali konferencyjnej nie jest objete zaméwieniem, za wyjatkiem zaluzji, ktére byty przedmiotem
odpowiedzi na pytanie nr 10 w wyja$nieniach i zmianie tre$ci SIWZ z dnia 28.07.2016r. ,w sali konferencyjnej
nalezy przyjac Zaluzje wewngtrzne aluminiowe szeroko$¢ lameli 50 mm, kolor bialy, na petnq wysokos¢
pomieszczenia, oraz na catej dtugosci $cian zewnetrznych, oraz zastaniajgcej okno wewnetrzne do pomieszczenia
0/08 w PDOZ takze na peinq wysokos¢ pomieszczenia”
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Pytanie nr 10:

Prosimy o sprecyzowanie, czy ostona ogniochronna stropéw zespolonych ma zosta¢ wykonana z piyt
ognioochronnych (zgodnie np. z rysunkiem A.07 - Przekréj A-A, z rysunkiem KM.09-1I - Konstrukcja Stropu
Parteru), czy z natrysku ognioochronnego Promat (zgodnie z rysunkiem A.08 - Przekroéj B-B).

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Ostone ogniochronng nalezy wykona¢ z plyt ogniochronnych doprowadzajgc strop do odpornosci ogmowe] REI
60. Ponadto nalezy przyjac zabezpieczenie wiezby dachowej zgodme z ekspertyz3 pozarowg REI 60.

Pytanie nr 11:

Prosimy o potwierdzenie, ze dtugo$¢ muru (ogrodzenia) do rozbiérki i ponownego odtworzenia wynosi: 20,16 +
5,80 + 28,02 = 53,98 m. .

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy potwierdza, zgodnie z Rys Mur 1.

Pytanie nr 12:

W opisie architektonicznym przy posadzkach z lastrico pojawiajg sie cokoliki z granitu gr. 1.5cm, a w przedmiarze
s3 to cokoliki z gresu. Prosimy sprecyzowanie materiatu do wyceny.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z projektem nalezy przyjac cokolik granitowy.

Pytanie nr 13:

Prosimy o jednoznaczne okreslenie wymaganego wspétczynnika izolacyjnosci cieplnej dla catej konstrukeji okna?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Okna muszg spetnia¢ warunek U<1,3 W/K*m2.

Pytanie nr 14:

Prosze o przekazanie inwentaryzacji instalacji elektrycznych przeznaczonych do demontazu
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie posiada inwentaryzacji instalacji elektrycznych przeznaczonych do demontazu.

Pytanie nr 15:

Prosze o szczegdtowe informacje na temat instalacji monitoringu zasilacza UPS

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z rysunkiem E1.17 zasilacz UPS wyposazony jest w adapter SNMP do zdalnego nadzoru
(monitoringu) jego parametréw pracy przez system WinCN zainstalowany w KWP Poznan. System WinCn bedzie
sie taczyt z UPS-em poprzez sie¢ LAN.

Pytanie nr 16:

W aktualizacji z dnia 08.08.2016 pojawily sig rysunki z rewizji 00 z data listopad 2015, natomiast wczesniej
udostgpnione rysunki dotycza rewizji 01 i majg réwniez date listopad 2015. Rysunki réznia si¢ miedzy sobg
typami zastosowanych opraw o$wietleniowych w niektérych pomieszczeniach. W zwigzku z tym pytanie brzmi,
ktérymi rysunkami instalacji elektrycznych nalezy sie sugerowac przy sporzadzaniu oferty?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z odpowiedzia udzielona na pytanie nr 28 "Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ z
dnia 04.08.2016 r.", nalezy przyja¢ rysunek dotyczgcy rewizji 01.

Pytanie nr 17:

Prosze¢ o wyznaczenie dodatkowego terminu wizytacji na obiekcie w celu przygotowania prawidtowej wyceny
oferty.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyznacza dodatkowy termin wizji na obiekcie na dziet 16.08.2016 r. w godz. 14:00 - 15:30.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje uzupetnienia odpowiedzi na pytanie nr 6 ,Wyjasnienia i zmiana treéci SIWZ
z dnia 09.08.2016 r.”, ktére brzmiato: ,Prosimy o jednoznaczne okreslenie warstw posadzkowych parteru? Czy pod
kazdym nowym wykoriczeniem nalezy zastosowal izolacje akustyczng 6,5 cm, izolacje z folii  wylewke
z zaprawy cementowej 4 cm? OdpowiedZ Zamawiajqcego ,Warstwy posadzkowe nalezy wykonaé zgodnie z
projektem wykonawczym konstrukcji Rys. KM.08-1, Rys. KM.08-1I"

Uzupelnienie odpowiedzi:

W zwiazku z brakiem mozliwo$ci wykonania odkrywek w kazdym miejscu istniejacej posadzki parteru przyjaé
nalezy koniecznos¢ skucia istniejgcych warstw posadzkowych kamiennych parteru, (komunikacja), wykonanie
warstw wyréwnujacych i posadzki docelowej. W pomieszczeniach z istniejaca posadzka drewniana (pokoje
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biurowe, komunikacja w cze$ci prawej) - przyjac nalezy konieczno$¢ wykonania warstw izolacji akustycznej, folii
i wylewek pod docelowa posadzke.

Majac powyisze na uwadze Zamawiajacy dokonuje réwniez zmiany terminu skladania ofert? na dzien

22.08.2016 r. godz. 11:00 oraz otwarcia ofert na dzien 22.08.2016 r., godz. 11:30.

W zwiazku z tym dokonuje nizej wymienionych zmian w tresci SIWZ:

1) pkt.IX.2 (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzejrzystym zamknietym opakowaniu/kopercie, ktéra powinna byé zaadresowana:
Komenda Wojewddzka Policji w Poznaniu, Sekcja ds. Zaméwieri Publicznych, ul. Kochanowskiego 2a,
60-844 Poznan, oznakowana nastepujqco: ZZP-2380-63/2016 , Oferta - Remont KP Poznan - Stare Miasto”,
Nie otwieraé przed dniem 22.08.2016 r., do godz. 11:30

2) pkt. IX.3 (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
Wykonawca moze zmieni¢ oferte pod warunkiem, e Zamawiajgcy otrzyma pisemne powiadomienie o
wprowadzeniu zmiany przed uptywem terminu do sktadania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi
by¢ ztozone wedtug takich samych zasad jak skiadana oferta t. w zamknietym opakowaniu/kopercie
oznakowanej nastepujqco: ZZP-2380-63/2016 ,Zmiana oferty - Remont KP Poznari - Stare Miasto”, Nie
otwiera¢ przed dniem 22.08.2016 r., do godz. 11:30. Koperta oznakowana na powyzszych zasadach zostanie
otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz ofertq Wykonawcy, ktéry wprowadzit zmiane i zostanq dotqczone do
oferty.

3) pkt. X.1 (MIEJSCE I TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
Oferte nalezy zlozy¢ do dnia 22.08.2016 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewédzkiej Policji w Poznaniu
Sekcji ds. Zamdwiert Publicznych, 60-838 Poznan, ul. Dgbrowskiego 174, sekretariat.
W przypadku sktadania oferty osobiscie albo za posrednictwem kuriera nalezy jq dostarczyé na powyzszy adres.
W przypadku przesyltania oferty za posrednictwem operatora pocztowego, nalezy jq przestaé na adres okreslony
w pkt. IX.2.

4) pkt. X.2 (MIEJSCE I TERMIN SKEADANIA I OTWARCIA OFERT) otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert odbedzie sig 22.08.2016 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewddzkiej Policji w Poznaniu Sekcji
ds. Zamdwien Publicznych, 60-838 Poznan, ul. Dgbrowskiego 17A, pok. nr 3.

Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego

2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
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